

Obiect Lucrari de reparatie curenta a incaperilor Investitor
(News room) situat in cladirea ASC cu 3 etaje sos.
Hincesti, mun. Chisinau.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc sanitar, parter (F+B)				
1	RpCO56B	Desfacerea tavanelor din gips-carton	m2			48,87
						48,87
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	53,97	25,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	50,00	23,50
2	RpCO56C	Desfacerea tavanelor din panouri prefabricate "Armsrong"	m2			13,02
						13,02
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	53,97	7,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	50,00	6,00
3	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			59,37
						59,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	53,97	59,37
4	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			51,27
						51,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	53,97	51,27
5	RpCO56A	Demontari: cabine din metaloplast la viceu (6 buc)	m2			21,83
						21,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	53,97	11,33
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			83,36
						83,18
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	53,97	43,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	50,00	40,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,00	0,12
7	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida 12 cm grosime k=1.5	m2			100,02
						99,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	50,00	99,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	20,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	8,00	0,72
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din aluminiu (usi) 5 buc	m2			21,83
						21,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	53,97	11,33
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,87
						11,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	53,97	11,87
10	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (10 m. l. pentru teava de canalizare de 100 mm)	m3			196,05
						179,34
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	53,97	113,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	50,00	66,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut	0,2900	20,00	5,80

1	2	3	4	5	6	7
		debit 4,0 - 5,9 mc/min				
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	30,00	8,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	8,00	1,20
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" la pereti	m2			24,41 7,56
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	53,97	7,56
	2430226101010-1 1	Grund cu cuarț "Gleta"-Betoncontact	kg	0,4150	40,00	16,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			44 203,43 9 184,07
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	53,97	7 622,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	53,97	1 561,35
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	6,00	30 240,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	850,00	1 955,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	16,00	1 440,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	28,00	64,40
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	5 000,00	80,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	20,00	6,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	300,00	1 233,00
13	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			129,66 90,56
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	53,97	75,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,70	28,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	10,00	0,08
14	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 100 x 100 mm	m2			342,86 75,02
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,3900	53,97	75,02
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	230,00	239,27
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	5,00	12,63
	24302261000001	Fuga	kg	0,5800	23,00	13,47
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,09	1,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	8,00	0,07
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0070	8,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	8,00	0,50
15	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			285,52 89,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	53,97	89,05
	2661112800700-1 5	Placi sau piscoturi de gresie 20x20	m2	1,0200	160,00	164,83
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,00	18,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	23,00	10,92
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,09	1,82
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	8,00	0,10
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	8,00	0,08
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			330,66 118,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	53,97	110,64
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	200,00	210,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
17	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv,	m2			3 154,83 50,87

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (3 buc)				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	53,97	45,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	200,00	35,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,40	3,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
18	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu	m2			3 033,63 40,28
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	53,97	37,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1,0500	2 800,00	2 940,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	25,00	0,25
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	80,00	9,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	120,00	42,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	300,00	1,50
19	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (9 buc) 1000x2000 mm (La cabinele din profile de aluminiu)	m2			3 154,83 50,87
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	53,97	45,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2812106306050-19	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare(9 buc) 1000x2000 mm (La cabinele din profile de aluminiu)	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	200,00	35,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,40	3,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		2. Obiecte sanitare				
20	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			100,72 17,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	53,97	17,27
	2521216720160-20	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	1,0300	80,00	82,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	40,00	0,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
21	SB06D	Piesa de legatura (cot) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Cot la 90 grade)	buc			53,77 29,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	53,97	29,68
	2523156712230-21	Cot, 90 grade 110mm	buc	1,0000	18,00	18,45
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	50,00	4,05
	2320167317232	Dicloreten	kg	0,0380	20,00	0,78
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	22,00	0,81
22	SB06D	Piesa de legatura (teu) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Teu	buc			47,62 29,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	53,97	29,68
	2523156712230-22	Teu110mm	buc	1,0000	12,00	12,30
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	50,00	4,05
	2320167317232	Dicloreten	kg	0,0380	20,00	0,78
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	22,00	0,81
23	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind	m			55,21 13,49

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 50 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	53,97	13,49
	2521216720160-2 3	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,0300	40,00	41,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	40,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,36
24	SB06B	Piesa de legatura (cot) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (90 grade)	buc			34,08 21,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	53,97	21,59
	2523156712230-2 4	Cot, 50 mm 90gr	buc	1,0000	10,00	10,40
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	50,00	1,40
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0110	20,00	0,23
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	22,00	0,46
25	SB06B	Piesa de legatura (teu) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm Teu	buc			32,00 21,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	53,97	21,59
	2523156712230-2 5	Teu 50 mm	buc	1,0000	8,00	8,32
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	50,00	1,40
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0110	20,00	0,23
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	22,00	0,46
26	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Prezident)	buc			2 684,41 253,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	53,97	253,66
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 500,00	1 590,75
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	420,00	441,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	30,00	31,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	50,00	52,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	30,00	31,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	30,00	31,50
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	80,00	84,00
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	10,00	10,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	100,00	105,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	52,50
27	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 490,14 137,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	53,97	137,62
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	800,00	824,16
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	300,00	306,00
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	200,00	204,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	30,00	18,36
28	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			83,96 17,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	53,97	17,81
	2521216717050-2 8	Teava din material plastic 25mm	m	1,0200	23,00	23,46
	2523156719430-2 8	Cot din material plastic 25	buc	0,1200	5,00	0,60
	2523156719450-2 8	Teu din material plastic-25	buc	0,1900	4,00	0,76
	2523156719460-2 8	Reductie din material plastic25	buc	0,0400	8,00	0,32
	2523156719400-2 8	Mufa din material plastic25	buc	0,0400	3,00	0,12
	2523156719530-2 8	Racord drept M x Fe 25	buc	1,0000	40,00	40,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	30,00	0,18
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	5,00	0,11
29	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			996,06 102,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	53,97	102,54
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	600,00	618,12
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	22,00	22,44

1	2	3	4	5	6	7
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	40,00	40,80
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	20,00	6,12
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	200,00	206,04
30	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			849,05 89,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	53,97	89,05
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	600,00	600,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	80,00	160,00
31	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de d=15mm	buc			97,47 7,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	53,97	7,02
	2913124202100-3 1	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord 15mm	buc	1,0000	80,00	80,40
	2913124204200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,0000	10,00	10,05
		3. Electricitate				
32	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			835,50 18,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	53,97	18,89
	2924127356800	Uscator de miini	buc	1,0000	800,00	816,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,61
33	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			813,76 793,36
	1	Muncitor	h-om	14,7000	53,97	793,36
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	2,00	20,40
34	pret piata	Cablu electric BBΓ 3x2.5 mm2	m			20,00 0,00
	4654396875-35	Cablu electric BBΓ 3x2.5 mm2	m	1,0000	20,00	20,00
35	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 (rece)) inclusiv costul corpurilor de iluminat, norma pentru resursa "corpuri de iluminat" =100 buc/100 buc	100 buc			50 771,72 6 260,52
	1	Muncitor	h-om	116,0000	53,97	6 260,52
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 800,00	14,40
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 020,00
	545432	Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 (rece	buc	100,0000	420,00	42 000,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	16,00	44,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
36	08-03-591-5	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 837,22 1 770,22
	1	Muncitor	h-om	32,8000	53,97	1 770,22
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 800,00	16,00
	222	Interrupator cu doua clape la instalatie inchisa	buc	100,0000	50,00	5 000,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
37	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 178,76 2 056,26
	1	Muncitor	h-om	38,1000	53,97	2 056,26
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 800,00	16,00
	1111-12	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	40,00	4 000,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	30,00	45,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICϯIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,50
38	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			148,00 148,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	50,00	148,00
39	TRI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren,	t			27,50

1	2	3	4	5	6	7
		in auto categoria 2				27,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	50,00	27,50
40	TsI50A5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			42,40 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	400,00	42,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.